**P**rius q̄s dñe familie oracō.  
tue supplicāti: ut duma  
abis copalibz se abstinere. am  
cuis mēte ieiunet. **p. l. ii. esdre.**  
**A**d dieb; iii. Congregatus est o  
nis ppl̄s quasi uir unus ad pla  
tea. que est ante portā aquarū.  
Et dixerunt esdre scribe ut afferret  
librū legis moysi. quē precepit  
isrl̄i. dñs. Attulit ergo esdras sacer  
dos legem corā multitudine ui  
roy ac mulierū. cunctisq; qui po  
tānt intelligē. in die p̄ma mēsis  
septimi. et legit ī eo in platea que  
erat an̄ portam aquarū. amane  
usq; ad mediā diem. ī conspectu  
uiroy ac mulierū et sapientū:  
et aures omnis ppl̄i erant erecte  
ad librū. Stetit autē esdras scriba  
sup gradū lignēū quem fecerat  
ad loquendum: et steterunt iuxta  
eū. Et aperuit esdras libz coram  
omni ppl̄o. et benedixit esdras  
dño deo magno. et respondit oīs  
ppl̄s amē. Et eleuans omīs ppl̄us  
man̄ suas: incuruati sunt et  
adorauerūt p̄m in terrā. Porro  
leuite silentiū faciebāt in ppl̄o:  
ad audiendā legem. Populus  
autē stabat ī gradu suo. se lege

nūc in libro legis dei: distincte  
et apte ad intelligēdum. Dixerunt  
autē uectimas et esdras sacerdos  
et scribe et leuite interpretantes v  
niuerso ppl̄o. Dies sanctificatus  
est dño deo n̄ro: nolite lugere et  
nolite flere. Et dixit eis. Ite et come  
dite pingua. et bibite inuisum.  
et mittite p̄tes eis. qui nō prepa  
rauerūt sibi quia sc̄s dies dñi ē:  
et nolite contristari. Gaudium et  
enim dñi est. fornicatio ūra. **Ev**

**B**eaata gens. **Re in dñica prima p̄cedenti.**  
**Mat. t. Respondens Marcum**  
unus de turba: dixit ad ihm.  
Magister attuli filium meū  
ad te. habentē sp̄m mutū. Qui  
ubiūq; apprehenderit eum alli  
dit eum: et spumat et stridet den  
tib; et arescit. Et dixerunt discipulis eius  
ut eicerent illum: et nō potuerūt.  
Qui respondens dixit eis. O gene  
ratio incredula quā diu apud  
uos ero? Quā diu uos paciā. Af  
ferte illū ad me. Et attulerūt eum.  
Et cum uidisset eū. statim sp̄c  
cōturbauit eū: et elisus in terrā  
uolūbat spumās. Et interrogauit  
p̄rem eius. Quantū tempus est  
ex quo hoc ei accidit. At ille ait.

Ab infancia. Et frequenter eum et  
ignem et aquam misit: ut eum  
pateret. Sed et siquid potes adiuua  
nos miseris nris. Ihesus autem ait illi.  
Si potes credere: omnia possibili-  
a sunt credenti. Et continuo excla-  
matis pater pueri. cum lacrimis aie-  
bat. Et credo dñe: adiuua increduli-  
tatem meam. Et cum uidet ihesus occur-  
rentem turbam: comminatus est spiritum  
imundo dicens illi. Surde et mu-  
te spiritus: ego tibi precipio exi ab eo. Et  
amplius ne intro eas in eum. Et cla-  
matis multum et discerpens eum: ex-  
iit ab eo. Et factus est sicut mortuus:  
ita ut multi dicerent. quia mortui-  
us est. Ihesus autem tenens manum eius  
elevauit eum: et surrexit. Et cum  
introisset in domum: discipuli eius  
secretum interrogabant eum. Quare et  
uos non potuimus eicere eum. Et  
dixit illis. Hoc genus in nullo potest  
exire. nisi in oratione et ieiunio.

*officium* Meditator in mandatis tuis quod di-

lexi ualde et leuato manibus meas ad mandata

Hec hostia *scilicet* tua quod dilexi.

domine quod commendet nra delicta

et sacrificium celebrandum subdi-

torum tibi corpora mentesque sanctificet.

*psalmus* Comedite pingua et bibite muni-

sum et uitate presertim eis qui non sperauerunt  
sibi. scilicet etenim dies domini est nolite quiescere.  
gaudium et enim domini est formidatio uestra.

*S*umietes domine dona te *psalmus*

lestia supplicat deprecamur:

ut que sedula seruitute donante

te gremius. dignis sensibus tuo

munere capiamus. *psalmus sexta*

*statio ad sanctos. xii. apostolos. Introitus.*

*L*etatur cor querentium dominum quia

te dominum et confirmamini quate-

faciem eius semper. *psalmus* Confitemini domino et inuo-

cate nomen eius. annuntiate in gentibus. gloria eius.

*P*ropterea quod omnipotens deus: ut *omnino*

observaciones sacras annu-

et deuotione recolentes. et corpore

tibi placeant et mente. *psalmus* *officium psalmi*

*H*ec dicit dominus deus. *Con-*

uertite israhel ad dominum deum

num: quoniam corruisti in iniquitate

tua. Tollite uobiscum uerba et con-

uertimini ad dominum: et dicit ei. Au-

fer omnem iniquitatem et accipe bo-

num: et reddem uultus labiorum nro-

rum. Assur non saluabit nos. Super-

equos non ascendent: nec dicemus

ultra dominum nra opera manuum nra-

rum: quia eius quod in te est miserereis po-

puli. Sanna conuersiones eorum. diligam-

cos spontaneae: quia ausus est su-

ut omne sanguinem suum et suos

ros meus ab eis. Cui quasi ros:  
isrl' g'innabit quasi lilium. Scri-  
pet radix eius ut hyb. mi: ibunt  
rami eius i' directum. Fecit qua-  
si oliua gla' eius: et odor eius ut  
libani. Sonitentur sedentes in  
subra eius: uiuet' tritico et g'innia-  
bunt quasi uinea. Memoriale  
eius sicut uinum libani. Ego exau-  
diam et diligam eum: ego ut abi-  
etem iuuentem. Seme fructus e-  
ius iuuentis est. D's sapiens et in-  
telliget ista. intelligens et facit hec.  
Qua recte uic d'ni. et iusti ambla-  
bunt i' eis. **By.** Coniutare d'ne ali-

quidum et deprecare sup' seruos tuos. **Do.**  
refugium fcs es nob' a g'itione et p'genie.

**cu.** Rogabat ihm quida' pha-  
risaeus. **Re. fca. v.** post d'nicam in passioe.

**off.** Bendic aia mea d'nm. et non obli-  
uisti omnes retribuciones eius. et renouabz  
sicut aquila iuuentus tua. **Scarta.**

**A**cepta tibi sunt qs d'ne nri  
dona ieiunij que et expi-  
ando nos tua gra' dignos effi-  
at. et ad sempiterna p'missa pdu-  
cant. **p. co.** **A**ufer a me obprium